
8- Folklorla ilgili yayınlanıl sayı­
sındaki büyük artış: Folklorun Japon­
ya'da bağımsız bir bilim dalı olarak ka­
bul edilmesinde başta Yanagita Kunia 
gibi bilim adamlarının ciltlerce tutan ve 
geleceğin folklor araştırmacılarına ze­
min hazırlayıcı nitelikteki öncü derleme 
çalışmalarının büyük payı vardır. Son 
zamanlarda uzman Japon araştırmacıla­
rı, bilhassa Japonca yazdıkları ve ya­
yımladıkları müstakil kitaplarıyla ya da 
çeşitli araştırma serileriyle bu yayınlara 
yeni ilaveler yapmışlardır. Japonya'nın 
değişik bölgeleri üzerine yayımlanan 
folklor araştırma serilerinin sayısı bu­
gün yaklaşık olarak elli cildi geçmiştir. 
Yine son yıllarda bilhassa folklorcuları 
ilgilendiren birtakım referans kitapları 
da yayımlanmıştır: 1971 yılında Kobun- 
do'nun tek ciltlik “Nihon minzoku jiten” 
(Dictionary of Japanese Folklore: Japon 
Folklor Sözlüğü) adlı eseri yayımlanmış­
tır. Eserde, “özel isimler, bayramlar, 
şenlikler, araç ve gereçler, yapı tipleri, 
halk pratikleri” üzerine, kısa bibliyogra­
fik notlara ve çeşitli örneklere de başvu­
rularak ayrıntılı bilgiler verilmiştir.

Özellikle Japon masalları üzerinde uz­
manlaşmış bazı araştırmacıların maka­
lelerinin yer aldığı ve bu sahada en son 
çalışmalardan biri olarak kabul edilen, 
“Nihon mukashi banashi jiten” adlı eser 
1977 yılında yayımlanmıştır. Bahse de­
ğer bilimsel yayınlardan en son örnek, 
“Nihon minzokugaku no mondai” (Prob­
leme in Japanese Folklore: Japon Folklo­
runun Problemleri) başlığını taşımakta­
dır. Kitap, “Nihon minzoku gakkai” 
(Folklore Society of Japan: Japon Folk­
lor Kurumu) nin desteğiyle 1978 yılında 
yayımlanmıştır. Bu kitapta Yanagita 
Kunio'nun doğumunun 100. yılı münase­
betiyle düzenlenen toplantıda sunulan 
bildiriler yer almaktadır. Kitaptaki ma­
kaleler “yağmur duaları ve pratikleri, 
Ito Adalarında (Islandas of Ito) kullanı­
lan ziraat aletleri, dağ ruhları ile ilgili 
inanışlar ve masalların yayılması” baş­
lıkları altında tasnif edilerek verilmiştir.

*Bu makale, Folklore, London, The Folk­
lore Society, Vol. 91:147-149. s.'da 1980 yılın­
da yayımlanmıştır.
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